trc56 03G^5\^ BR

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
SECRETARIA DO PLENO

Ofício n° 759/2018 - SEPLE

Palmas, 22 de outubro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor

CRISTIAN MONTEIRO MELO

Promotor de Justiça
Avenida Transbrasiliana, Quadra 01 A, Lotes 06/07, Setor Bela Vista
77600-000 - Paraíso do Tocantins - TO

Assunto: Despacho, Certidão e Processo.
Expediente n.° 9571/2018

Senhor Promotor de Justiça,

Por ordem da Relatora, Conselheira Doris de Miranda Coutinho, encaminho a Vossa
Excelência, cópia do Despacho n.° 718/2018, da Certidão n.° 3358/2018, do processo n.°
7447/2015 e apensos n.° 8800 e 8803/2017, em Pen Drive, conforme determinação constante do
item 8.2 do mencionado Despacho.

Respeitosamente,

^
KELLE RAMOS RÉSIO

Secretária do Plenário

Secretaria do Pleno do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins
Av. TeotônioSegurado, 102Norte, Conjunto01. Lotes 01 e 02
CEP: 77006-002, Palmas, Tocantins - Caixa Postal 1010
Tel.: (63) 3232-5851 - 3232 - 5852
Site: www.tce.to.gov.br

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

GLENDA FABRINNE FERREIRA

Cargo: COORDENADOR(A) - Matricula: 245009

Código de Autenticação: b9746067b96733825594b1855fea2e51 - 03/12/2018 16:18:08